
Id: BMMIX­GGZSK­JHXCC­ZUFAR­FPQLZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/77/11
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 16 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr 40/XXXI/98 Zarządu Miejskiego w Krośniewicach z dnia 02.09.1998 r. w sprawie 
ustalenia numerów i granic obwodów głosowania oraz wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji 

Wyborczych zmienioną uchwałą Nr 287/XLI/02 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 28 czerwca 2002 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.1) )  oraz  na  podstawie  art.  29  ust.2  ustawy  z dnia  12  kwietnia  2001  r.  –  Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 
1360; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) i z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin,  rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190; z 2011 r. Nr 34, poz. 172) 
w związku  z art.  14 ust.  2 ustawy z dnia 5 stycznia  2011  r.  przepisy wprowadzające  ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz.  U.  Nr  21,  poz.  113,  Nr  102,  poz.  588,  Nr  147,  poz.  881  i Nr  149,  poz.  889)  na  wniosek  Burmistrza 
Krośniewic, Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 40/XXXI/98 Zarządu Miejskiego w Krośniewicach z dnia 02.09.1998 r. w sprawie ustalenia 
numerów i granic obwodów głosowania oraz wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych zmienionej 
uchwałą  Nr  287/XLI/02  Rady Miejskiej  w Krośniewicach  z dnia  28  czerwca  2002  r.  (Dz.  Urz. Woj.  Płockiego 
z 1998 r. Nr 10, poz. 195; Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 196, poz. 2816) w związku z powstaniem nowych ulic na 
terenie miasta Krośniewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie nr 3 ­ po wyrazach „ul. Mazowiecka” dodaje się wyrazy „ul. Płocka”; 

2) w obwodzie nr 4 ­ po wyrazach „ul. Dębowa” dodaje się wyrazy „ul. Brzozowa”, po wyrazach „ul. Targowa od 
nr 2 do nr 14” dodaje się wyrazy: „ul. Przemysłowa, ul. Słoneczna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Krośniewicach. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ociepa

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230. 


